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BZP-8.271.1.16.2022.EM                                                                           Koszalin, dnia 25 kwietnia 2022 r. 
Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie wielobranżowych koncepcji zagospodarowania pasów drogowych 
dla dwóch obszarów: 1. osiedla mieszkaniowego Raduszka w Koszalinie, 2. Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Koszalinie oraz pasa drogowego ulicy Bojowników o wolność i demokrację

Zapytania i odpowiedzi Nr 2
Zamawiający Gmina Miasto Koszalin, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi:

Pytanie Nr 3
Wnoszę o wprowadzenie zmiany w treści umowy:
§ 9.
1. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania następujących zmian postanowień zawartej umowy 
w stosunku do treści oferty Wykonawcy:
1) zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy (...)
2) zmiana Podwykonawców, (...)
3) zmiana osób, (...)
2. Podstawą dokonania zmian, o których mowa w ust. 1 pkt 1, będzie protokół konieczności określający wystąpienie okoliczności uzasadniających wprowadzenie zmiany terminu.
Powyższy zapis określa nieprzekraczalny katalog zdarzeń, jakie upoważniają do zmiany umowy.
Wnoszę o dopuszczenie zmian umowy w zakresie terminu i wynagrodzenia w przypadku:
a) jeżeli konieczność zmiany umowy spowodowana jest okolicznościami, których zamawiający, działając 
z należytą starannością, nie mógł przewidzieć, o ile zmiana nie modyfikuje ogólnego charakteru umowy 
a wzrost ceny spowodowany każdą kolejną zmianą nie przekracza 50% wartości pierwotnej umowy,
b) opóźnienia spowodowane uwarunkowaniami społecznymi (protesty, epidemie, wojna).
Powyższe(a) wynika z Art 735 Kodeksu Cywilnego. W przypadku pojawienia się obszarów zlecenia nie wynikających wprost z SWZ, przy braku możliwości zmiany umowy może zajść konieczność odstąpienia od umowy, gdyż wykonanie części zadania bez wynagrodzenia (dla elementów niewynikających z SWZ) powoduje po stronie wykonawcy konieczność doliczenia podatku od towarów i usług, oraz rodzi problemy dla rozliczenia kosztów całego zadania.
Sytuacja taka pojawia się np. w wyniku:
- zmiany koncepcji w wyniku wniosków Zamawiającego;
- pojawienia się nowych oczekiwań Inwestora lub organów uzgadniających;
- przekazania przez Zamawiającego dodatkowych materiałów wejściowych, które powinny zostać uwzględnione przy sporządzaniu koncepcji, a które nie zostały wymienione w OPZ, itp.
Odpowiedź na pytanie Nr 3
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.


MODYFIKACJA Nr 2 SWZ
Zamawiający Gmina Miasto Koszalin, działając w oparciu o art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z art. 7 ust. 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835), modyfikuje treść SWZ:

1. w Rozdziale I SWZ w pkt 5. PODSTAWY WYKLUCZENIA ORAZ WARUNKI UDZIAŁU 
W POSTĘPOWANIU w ppkt 1
JEST:
1) Zadanie Nr 1 i Zadanie Nr 2: nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy PZP; Zamawiający nie przewiduje wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 ustawy PZP;

POWINNO BYĆ:
1) Zadanie Nr 1 i Zadanie Nr 2: nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy PZP; Zamawiający nie przewiduje wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 ustawy PZP;
ponadto, nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainie 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835);

2. Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – dla Zadania Nr 1 zawarte w Rozdziale III SWZ pkt 1 przyjmuje brzmienie zgodne z treścią załącznika Nr 1 do niniejszych zapytań i odpowiedzi Nr 2 
+ modyfikacji Nr 2 SWZ (patrz: plik o nazwie: zmodyfikowane Ośw. Wyk. o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – Zad1);
3. Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – dla Zadania Nr 2 zawarte w Rozdziale III SWZ pkt 2 przyjmuje brzmienie zgodne z treścią załącznika Nr 2 do niniejszych zapytań i odpowiedzi Nr 2 
+ modyfikacji Nr 2 SWZ (patrz: plik o nazwie: zmodyfikowane Ośw. Wyk. o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – Zad2);
4. Oświadczenie Podmiotu udostępniającego zasoby o niepodleganiu wykluczeniu 
oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu składane na podstawie art. 125 ust. 5 ustawy PZP – dla Zadania Nr 1 zawarte w Rozdziale III SWZ pkt 3 przyjmuje brzmienie zgodne z treścią załącznika Nr 3 do niniejszych zapytań i odpowiedzi Nr 2 + modyfikacji Nr 2 SWZ (patrz: plik o nazwie: zmodyf. Ośw. Podm. udost. zas. o niepodl. wykl. oraz speł. war. udz. w postęp. skł. na podst. art. 125 ust. 5 UPZP – Zad1);
5. Oświadczenie Podmiotu udostępniającego zasoby o niepodleganiu wykluczeniu 
oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu składane na podstawie art. 125 ust. 5 ustawy PZP – dla Zadania Nr 2 zawarte w Rozdziale III SWZ pkt 4 przyjmuje brzmienie zgodne z treścią załącznika Nr 4 do niniejszych zapytań i odpowiedzi Nr 2 + modyfikacji Nr 2 SWZ (patrz: plik o nazwie: zmodyf. Ośw. Podm. udost. zas. o niepodl. wykl. oraz speł. war. udz. w postęp. skł. na podst. art. 125 ust. 5 UPZP – Zad2).

Z up. Prezydenta Miasta
SEKRETARZ MIASTA 
Tomasz Czuczak
dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym
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